
ANNONCE

Erhvervskonsulent Svend Rindom Sønderup og resten af holdet hos Autohuset Vestergaard i Horsens har fuldt fokus på at lave de varebilsløsninger, der opfylder
kundens behov bedst muligt.

Annoncen er produceret af JFM´s kommercielle afdeling i samarbejde med annoncøren

Autohuset Vestergaard i Horsens sætter en 
ære i at hjælpe kunderne med gode varebil-
sløsninger, som bilhuset både kan opbygge, 
� nansiere og servicere. Seneste skud på 
stammen er en helt ny Ford Transit Custom på 
ren el og Plugin Hybrid, som giver kunderne 
helt nye muligheder for at køre grønnere. 

Når erhvervskonsulent Svend Rindom Søn-
derup hos Autohuset Vestergaard i Horsens 

skal hjælpe tømrere, malere eller vinduespudse-
re med at � nde den bedst mulige Ford-varebil, er 
det altid kundens behov, der er i centrum.

- Vores fornemmeste opgave er at bruge god 
tid på at komme omkring alle detaljer i kundens 
hverdag og opgaveportefølje, så vi efterfølgende 
kan opbygge lige præcis den bil, som løser kun-
dens behov bedst muligt, fortæller Svend Rin-
dom Sønderup.

For nogle er det f.eks. vigtigt at have et reolsystem, 

Nye, miljøvenlige varebiler hos 
Autohuset Vestergaard

En stor nyhed hos Autohuset Vestergaard er en ny Ford Transit Custom Plugin Hybrid, som er en
mellemstørrelse varebil med 54 km. elektrisk rækkevidde.

Den nye Ford Transit Courier kommer både i benzin, diesel og el. 

der er til at komme til udefra, så en håndværker 
ikke skal kravle ind i bilen, hver gang han har brug 
for et stykke værktøj. Andre har brug for speciel-
le systemer til taget, så eksempelvis en vindues-
pudser har let adgang til sine stiger uden at gå på 
kompromis med arbejdsmiljøet. Mange vælger at 
beskytte varebilernes bund og sider med beklæd-
ning, så bilen er beskyttet og kan tage fra, hvis 
noget vælter under kørslen, så bilen ikke får buler 
indefra og ud.

- På den måde skræddersyr vi hver enkelt løsning, 
siger Svend Rindom Sønderup.

Alt i ét hus
Opbygningen af varebilen sker i koncernens eget 
selskab, Vestergaard Rehabiler, og derudover kan 
Autohuset Vestergaard også hjælpe kunderne 
med at � nansiere og servicere bilen. Det er en 
mulighed, fordi koncernen, som består af 12 bil-
huse, også har eget leasingselskab, First Lease, 
samt attraktive serviceaftaler.

- På den måde kan vi tilbyde en totalløsning for 
kunden, hvor vi både opbygger, � nansierer og 
servicerer varebilerne. For kunderne giver det 
en stor tryghed, at der bliver taget hånd om hele 
pakken ét sted, og så gør det os også konkurren-
cedygtige på prisen, når vi ikke skal ud af huset 
og hente ydelserne, forklarer Svend Rindom Søn-
derup, der også er stolt af de nyheder, som en 

stor bilkoncern som Autohuset Vestergaard har 
mulighed for at tilbyde.

Nyheder i vognparken
En af de helt store er en ny Ford Transit Custom 
Plugin Hybrid, som er en mellemstørrelse vare-
bil med 54 km. elektrisk rækkevidde. Der giver 
kunderne mulighed for at køre i grønne varebi-
ler uden at være afhængelige af ladenetværket. 
Derudover kommer bilen også på ren el – og den 
nye Den nye Ford Transit Custom kan naturligvis 
stadig bestilles med en dieselmotor.

De nye grønne tilbud er meget velkomne. For 
indtil nu har det nemlig været svært at få kunder-
nes ønske om at køre grønt til at mødes med ræk-
kevidden på de eksisterende varebiler på marke-
det, som kører på ren el. 

- Derfor er vi meget spændte på, at vi nu kan læg-
ge ordrer ind på markedets nyeste plugin-varebil. 
Virksomhederne vil jo rigtig gerne kunne levere 
et grønt regnskab, og det kan den her bil være 
med til, samtidig med at kunden undgår at blive 
tvunget ud i en elbil, der ikke kan dække beho-
vet. At den så ovenikøbet også kun koster 780 kr. 
årligt i grøn ejerafgift, hvor udgiften til en tilsva-
rende dieselbil er 8.200 kr., er jo også en god ny-
hed, fortæller Svend Rindom Sønderup. 

Udover den nye Ford Transit Custom på ren el og 

som Plugin Hybrid har Ford også åbnet op for en 
helt ny variant af sin Transit Courier. Den nye mo-
del får en varerumslængde på 1,80 meter, hvilket 
giver nye muligheder for en varebil, som tidligere 
var meget lille i varerummet. Varebilen kommer i 
øvrigt både i benzin, diesel og el. 
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